

Autoriserede Fysioterapeuter ACT Fys ApS

Søren Frichs Vej 40C, st. 2, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 63 11 24

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede Fysioterapeuter ACT Fys ApS Søren Frichs Vej 40C, st. 2 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 63 11 24
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 3. regnskabsår
Bestyrelse	Hasse Albæk Nørgaard, formand Mads Høster Melballe Kasper Anneberg Mikkelsen Asger Emil Jensen
Direktion	Nikolaj Brinch Noe, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af fysioterapivirksomhed. Selskabet er frasolgt i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.421.454 mod 2.841.006 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436.283 mod 266.463 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.421.454	2.841.006
1 Personaleomkostninger	-600.226	-2.091.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.993	-261.781
Andre driftsomkostninger	-131.263	0
Driftsresultat	647.972	487.325
Øvrige finansielle omkostninger	-97.116	-147.887
Resultat før skat	550.856	339.438
Skat af årets resultat	-114.573	-72.975
Årets resultat	436.283	266.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	436.283	266.463
Disponeret i alt	436.283	266.463

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	1.783.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.783.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	337.256
Materielle anlægsaktiver i alt	0	337.256
Deposita	0	82.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	82.260
Anlægsaktiver i alt	0	2.202.849
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.353
Udsudte skatteaktiver	0	27.167
Andre tilgodehavender	0	2.801
Periodeafgrænsningsposter	0	18.559
Tilgodehavender i alt	0	120.880
Likvide beholdninger	706.036	0
Omsætningsaktiver i alt	706.036	120.880
Aktiver i alt	706.036	2.323.729

Balance 31. august

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	371.497	-64.787
	Egenkapital i alt	<u>411.497</u>	<u>-24.787</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	315.808
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.500
	Selskabsskat	87.406	0
	Anden gæld	<u>191.133</u>	<u>217.208</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.539</u>	<u>848.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>294.539</u>	<u>2.348.516</u>
	Passiver i alt	<u>706.036</u>	<u>2.323.729</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	40.000	-64.786	-24.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>436.283</u>	<u>436.283</u>
	<u>40.000</u>	<u>371.497</u>	<u>411.497</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	483.147	1.840.073
Pensioner	59.404	142.782
Andre omkostninger til social sikring	3.512	12.780
Personaleomkostninger i øvrigt	54.163	96.265
	<u>600.226</u>	<u>2.091.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>

2. Anden langfristet gæld

Anden langfristet gæld i alt	0	1.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-300.000
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>650.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
